КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.02.2013 г.                         №  09-р

	      с. Пушкино

	О предоставлении помещений для встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам

В соответствии со статьей  53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Администрация Пушкинского  сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Истомину В.П.

1) зарезервировать до 26.04.2013 г. помещения для проведения встреч представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями Пушкинского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2) безвозмездно предоставлять по заявке представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, указанные в приложении к настоящему распоряжению помещения для встреч с избирателями Пушкинского сельсовета на время, установленное избирательной комиссией Пушкинского сельсовета.

2. Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с.Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района .

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на и.о. Главы Пушкинского сельсовета В.П. Истомину.

И.о. Главы Пушкинского сельсовета

В.П. Истомина
Приложение

к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 18.02.2013 г. № 09-р «О предоставлении помещения для встреч представителей политических партий,  зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам»
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ,

предоставляемых представителям политических партий,

зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам для встреч

с избирателями Пушкинского сельсовета

	№

п/п
	Наименование здания, помещения
	Адрес

объекта

недвижимости
	Время

возможного предоставления
	Примечание

	1.
	Здание сельского дома культуры, помещение зрительного зала
	Куртамышский район,

с. Пушкино,

ул. Новая дом 8
	с 10.00 до 11.00,

с 15.00 до 16.00

Главный специалист                                                            В.П. Истомина